



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

CNPJ: 82.939.422/0001-91 Telefone: (49) 3542-1222
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 26/2017
Data do Processo Adm.: 11/04/2017
Processo de Licitação: 26/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
3	6,00		SERV ALINHAR BIELA (6517)	_____	14,5000	87,0000
4	6,00		SERV RETIFICAR BUCHA BIELA, (6518)	_____	39,0000	234,0000
5	6,00		SERV TROCAR BUCHA BIELA (6519)	_____	20,5000	123,0000
6	12,00		SERV ESMERILHAR VALVULA (6520)	_____	8,5000	102,0000
7	1,00		SERV LIMPEZA QUIMICA CABEÇOTE (6521)	_____	108,0000	108,0000
8	1,00		SERV MONTAGEM POR VALVULA (6522)	_____	73,0000	73,0000
9	6,00		SERV PLAINAR CABEÇOTE (INDIVIDUAL) (6523)	_____	77,0000	462,0000
10	12,00		SERV RETIFICAR SEDE DE VALVULA (6524)	_____	12,0000	144,0000
11	6,00		SERV TESTAR CABEÇOTE (INDIVIDUAL) (6525)	_____	54,0000	324,0000
12	12,00		SERV TROCAR GUIA DE VALVULA (6526)	_____	8,5000	102,0000
13	12,00		SERV TROCAR SEDE DE VALVULA (6527)	_____	16,0000	192,0000
14	6,00		SERV CALIBRAR UNIDADES INJETORAS (6528)	_____	140,0000	840,0000
Total Máximo do Lote:						2.791,0000
<u>Lote: 2</u>						
1	4,00	UN	ADITIVO RADIADOR (1228)	_____	77,0000	308,0000
2	1,00	UN	CORREIA (1842)	_____	68,0000	68,0000
15	6,00	UN	BRONZINA DE BIELA (6529)	_____	46,0000	276,0000
16	6,00	UN	BUCHA DE BIELA (6530)	_____	31,0000	186,0000
17	6,00	UN	CALCO DE CAMISA MWM (6531)	_____	48,0000	288,0000
18	12,00	UN	GUIA DE VALV. MWM (6532)	_____	16,0000	192,0000
19	1,00	UN	JOGO DE JUNTAS COMPLETO (6533)	_____	847,0000	847,0000
20	6,00	UN	KITS DE MOTOR (6534)	_____	396,0000	2.376,0000
21	1,00	UN	RESERVATÓRIO DA ÁGUA (6535)	_____	312,0000	312,0000
22	6,00	UN	SEDE DE VALV. MWM 015171 (6536)	_____	56,0000	336,0000
23	6,00	UN	SEDE DE VALV. MWM 015172 (6537)	_____	69,0000	414,0000
24	6,00	UN	SELO 006188 (6538)	_____	6,0000	36,0000
25	24,00	UN	SELO 016016 (6539)	_____	13,0000	312,0000
26	6,00	UN	VALVULA DE ADM. (6540)	_____	92,0000	552,0000
27	6,00	UN	VALVULA DE ESC. (6541)	_____	97,0000	582,0000
28	12,00	UN	VEDADOR DE ÁGUA (6542)	_____	9,0000	108,0000
Total Máximo do Lote:						7.193,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	9.984,0000